UBND HUYỆN VĨNH LỘC

HĐ TUYỂN DỤNG VIÊN

CHỨC NGÀNH GD&ĐT

Số: 12/CV-HĐTD
V/v đính chính nội dung kiến thức ôn

tập tại Thông báo số 04/TB-HĐTD

27/02/2023 của Hội đồng tuyển dụng

viên chức ngành Giáo dục và Đào tạo

huyện Vĩnh Lộc.

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

          Vĩnh Lộc, ngày 01 tháng 3 năm 2023

Kính gửi: Các thí sinh tham dự kiểm tra, sát hạch vòng 2 tuyển dụng

viên chức Giáo dục và Đào tạo huyện Vĩnh Lộc.

Thực hiện Quyết định số 295/QĐ-UBND ngày 06/02/2023 của Chủ tịch

UBND huyện Vĩnh Lộc về việc thành lập Hội đồng tuyển dụng viên chức ngành

Giáo dục và Đào tạo huyện Vĩnh Lộc. Ngày 27/02/2023, Hội đồng tuyển dụng viên

chức đã ban hành Thông báo số 04/TB-HĐTD về nội dung kiến thức ôn tập tuyển

dụng viên chức ngành Giáo dục và Đào tạo huyện Vĩnh Lộc.

Sau khi rà soát lại nội dung ôn tập tại, Hội đồng tuyển dụng viên chức đính

chính nội dung ôn tập tại Thông báo số 04/TB-HĐTD 27/02/2023 của Hội đồng tuyển

dụng, cụ thể như sau:

- Tại gạch đầu dòng thứ nhất, điểm a, tiểu mục 1, mục II, Thông báo số 04/TB-

HĐTD 27/02/2023:

+ Bãi bỏ nội dung ôn tập: Thông tư số 20/2015/TTLT - BGDĐT - BNV ngày

14/9/2015 quy định mã số, tiêu chuẩn chức danh nghề nghiệp giáo viên mầm non (do

Thông tư này hết hiệu lực thi hành).

+ Thay thế bằng nội dung ôn tập: Thông tư số 01/2021/TT-BGDĐT ngày

20/02/2021 quy định mã số, tiêu chuẩn chức danh nghề nghiệp và bổ nhiệm, xếp

lương viên chức giảng dạy trong các cơ sở giáo dục mầm non công lập.

- Đối với các nội dung ôn tập khác tại Thông báo số 04/TB-HĐTD ngày

27/02/2023 của Hội đồng tuyển dụng vẫn giữ nguyên.

(có Thông báo số 04/TB-HĐTD ngày 27/02/2023

của Hội đồng tuyển dụng gửi kèm theo)

Hội đồng tuyển dụng thông báo để các thí sinh tham gia kiểm tra sát hạch vòng 2

dự tuyển viên chức ngành Giáo dục và Đào tạo huyện biết, thực hiện./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Các thành viên HĐTD;

- Trung tâm VH-TT-TT&DL huyện (đưa tin);

- Cổng thông tin điện tử huyện (đăng tin);

- UBND các xã, thị trấn;

- Các thí sinh đăng ký dự tuyển;

- Lưu: VT, NV.

 TM. HỘI ĐỒNG TUYỂN DỤNG

CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH UBND HUYỆN

Nguyễn Văn Tâm

		tamnv.vinhloc@thanhhoa.gov.vn
	2023-03-01T17:24:31+0700

		vinhloc@thanhhoa.gov.vn
	2023-03-01T17:39:55+0700